信長ゆめ倶楽部会場使用申請書
  津島市中心市街地活性化事業推進協議会 御中
 信長ゆめ倶楽部会場使用要領を厳守することを約し、下記のとおり使用いたしたく料金を添えて申し

込みます。

平成   年   月   日

所在地又は住所
〒

社名・団体名・商号

代 表 者 名                       印

T E L

申

請

者

F A X

記

   年   月   日(    曜日)～    年   月   日(    曜日)

使用日時    午前                  午前
      時      分～         時      分

   午後                  午後

催し物名称
 参加人数

    名

住 所
使用当日の
使用責任者

氏 名  連絡先
(TEL)

使用室名 １  F     ・     ２  F

区  分 会 議  ・  講 演  ・  その他 （              ）

持込設備 （具体的に）

備 考

使  用  料  金（未記入）
項目 金   額 備   考

基本料金
             円

合計
             円

…………………………………………………………………………………………………………………………

領  収  証

             様          平成   年   月   日

               円
      但し 会場使用料                 津島市中心市街地活性化事業推進協議会
            上記の金額領収しました